+

Andreas Thomalofyk a summa 1000 florenorum
 quam legavit N. Anna Chabielka fl. 60. - Sott.
 Altare S. Dorotheae.
 Pratorium Vielunen. - fl. - 3. gr. 6. - Sott.
 Prouenty Capelle Radostkoviand.
 J. d. Albesty konopnicki. fl. 39. - Sott.
 J. d. Remigiusi dydzanowski. fl. 30. - Sott.
 Prouenty do. Mansionarioru
 Joannes Kniator - - fl. 1. gr. 18.
 Joannes prur a lapidea - fl. 30. - - Sott.
 Michaelus kolic ab arca. fl. 1. gr. 18. - Sott.
 Bartholomaeus Akarmacofka ab hoste gr. 32. - Sott.
 Marling Jastabek - gr. - 32. - Sott.
 Joannes Drazok. - fl. 1. gr. 18. - Sott.
 Joannes Samuelowic - gr. - 16. - Sott.
 Thomas Rabenda - gr. - 24. - Sott.
 Jnos do. Meinsci. fl. - 24. - Sott.
 Prouenty ex arce Vielunensi
 Pro quolibet anni parte marcar 9. et Corus Vng
 siue kofec minuti salis - - - Sott.
 Ex Villa dabrona in palatinatu Sivadiensi
 Andreas dabronski rone decima manst fl. 4. - Sott.
 Et Sote Albesti dabronski. fl. 2. gr. 20. - Sott.
 Et Sote altera illig - - fl. 2. gr. 20. - Sott.
 Stanislaus Chabielski rone decima manst. fl. 2. gr. 20.
 Marling dabronski - - fl. 4. - Sott.
 Ex Villa Bogumielowa in eodem palatinatu
 Gueloner rone decima manst Marcar 10 et
 legumina - - - Sott.
 Et Villa Sedzierowice pro mensa comunitatis Gueloner
 pro decima manst Marcar Viginth qua
 suor - - - Sott.

Proventus Altaris S. Michaelis Archangeli.
 Ex proventus Vielunen. - Marcam. - 1. - Solt.
 Andreas Krolik ab hoto. - gr. - 12. - Solt.

De macellis suborum.

Blasius Solipuka - gr. - 16. Solt.
 Andreas Krolik - gr. - 16. Solt.
 Stanislaus Laidpik - gr. - 16. Solt.
 Michael Paulik - gr. - 16. Solt.
 Venceslaus Bairovek. - gr. - 16. Solt.

Conuentus S. Nicolai à summa inscripta in agro qui
 possident ab Augustino Zareba ab annis
 aliquot detinent per - gr. - 24.

Sucessores Petri Madopik à Marcis duabz ab annis
 aliquot detinent per. gr. - 6.

Sucessores Alberti Prodnycki à summa Marcis Vniq
 ab aliquot annis detinent per. gr. - 3.

Conuentus S. Nicolai qui successit in bona Petri
 Niemielkonyski à Marcia Vna, a multis
 annis non soluit per. gr. - 3.

REGISTRV.

Censuum Proventuum Annualium ex
 Agris, Pratis, Choribz, et summis pecunia-
 rijs, nec non Chlodijs et domibus, proveni-
 entium VV. Comitatu DD. Vicariorum
 Vielunen et Mansionarioru idq. pro Hano
 Domini Mitho sexagesimo Quadragesimo Tertio.
 Ex actio autem facta est et conscripta per
 me Andream Dybalium Vicarium sumul
 et Mansionarium Ecclie Altd Vielunenst.

De Hortis Versus, Nieldielsko.

Bartholomaeus Michalotyk - gr. - 40. Solt.
 Dorothea Sussowa ab dadio - gr. - 6. Solt.